po celou dobu jeho realizace (tj. od skutečného 
data zahájení realizace Projektu uvedeného ve Schvalovacím protokolu do 

ukončení financování Projektu) ze svého rozpočtu finanční prostředky v rozsahu 
potřebném pro financování Projektu maximálně do výše: 

54 455 113,55 Kč 

(slovy: padesát čtyři milionů čtyři sta padesát pět tisíc jedno sto třináct 
korun českých padesát pět haléřů) 

určené na předfinancování způsobilých výdajů Projektu, které mají být 
kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, což představuje 

podíl na financování (míra podpory) 85 % ve vztahu ke způsobilým výdajům

[...]

1 V případě snížení celkových způsobilých výdajů Projektu bude výše finančních prostředků na 
financování národního podílu upravena v návaznosti na výši procentuálního podílu národního 
financování na snížených způsobilých výdajích Projektu. 

příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně do výše: 54 455 113,55 Kč 
(slovy: padesát čtyři milionů čtyři sta padesát pět tisíc jedno sto třináct 

korun českých padesát pět haléřů). 

4.B.3. Pro účely financování Projektu dle této Smlouvy se výdaje Projektu člení na: 

– způsobilé výdaje, tj. výdaje přímo a výhradně spojené s realizací Projektu, 
které jsou vynaložené na stanovený účel a v rámci období stanoveného